
Kateřina P. (kaporka) ID 260324 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 1:12

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v našem albíčku.
  Nabízím zde věci převážně po svých dětech. Na dobírku nezasílám, pouze po připsání peněz na můj účet. Balíčky zasílám
doporučeně, obyčejně jen na žádost a samozřejmě i riziko kupujícího. Poštovné účtuji dle aktuálních tarifů ČP nebo Zásilkovny.
V případě, že je poštovné uvedeno i přímo u inzerátu a mezičasem došlo ke zvýšení poštovného, platí aktuální vyšší částka
stanovena Českou poštou/Zásilkovnou.

  U dvojčecích věcí má vždy PŘEDNOST PRODEJ NARÁZ - i pokud to bude až druhý či další zájemce. Po nepříjemné zkušenosti
už O CENÁCH NESMLOUVÁM - a přednost má vždy zájemce, který je ochoten zaplatit mnou stanovenou cenu v plné výši a
nesmlouvá!!!!! I kdyby nebyl prvním zájemcem v pořadí.

  Vše důležité se snažím popsat a na vaše další dotazy ráda odpovím - přeměřím, nafotím, rozepíšu... U všech inzerátů uvádím
podrobnější rozměry věci, protože velikosti udávané výrobci bývají dost odlišné a taky děti jsou ve stejném věku různě
veliké.... Proto Vás prosím, raději 2x měřte nebo se ještě ptejte, pak teprve objednávejte! Reklamovat můžete pouze zboží
poškozené, pokud v inzerátu na vadu nebylo upozorněno. Reklamace z důvodu velikosti či rozměrů věci neuznávám. U
reklamovaného zboží nevracím poštovné.

  Vzhledem k tomu, že chodím do práce, může se stát, že na Vaše dotazy, e-maily a pod. budu reagovat s jistým časovým
odstupem - i několik dní. Prosím o pochopení a trpělivost, určitě se odpovědi dočkáte.... Balíčky odesílám cca 1x týdně, dle
mého časového vytížení (často v soboty), o odeslání se snažím vždy předem informovat.

  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

